[image: герб с]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

        АДМИНИСТРАЦИИ СТАНОВЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	11

	октября
	2024 г.
	        №
	72

с. Становое

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по физике 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом управления образования и науки Липецкой области от 19.08.2024 № 1087 «О подготовке к проведению всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году на территории Липецкой области»

приказываю:
	1. Считать официальным днём ознакомления с результатами школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физике 11 октября 2024 года.
	2. Утвердить:
    1) протокол проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по физике (Приложение 1);
    2) рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по физике (Приложение 2);
3) рейтинг призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по физике (Приложение 3).
	3. Руководителям общеобразовательных организаций довести до сведения всех заинтересованных лиц (педагоги, обучающиеся, родители (законные представители)) результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физике в срок до 16.10.2024 года через информационные стенды, сайт общеобразовательной организации.
	4. Старшему инспектору отдела образования А.В.Урюпиной обеспечить размещение протоколов, утвержденных подпунктом 1.1. пункта 1 данного приказа, рейтинговой таблицы участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по физике (приложение 4) на сайте отдела образования администрации Становлянского муниципального округа.
	5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о начальника отдела образования                             Е.А.Дякина

Приложение 1
к приказу отдела образования
от 11 октября 2024 года № 72

Протокол проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

по физике

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Наименование ОУ
	Max
 кол-во баллов
	Кол-во набран-ных баллов
	Статус (победитель, призер, участник)
	ФИО учителя

	1.
	Синельников
	Владислав
	Денисович
	7
	МБОУ "СШ с.Ламское"
	30
	10
	победитель
	Афанасьева Ирина Васильевна

	2.
	Велин
	Дмитрий
	Сергеевич
	7
	МБОУ "СШ с.Ламское"
	30
	9
	призер
	Афанасьева Ирина Васильевна

	3.
	Ролдугин
	Матвей
	Андреевич
	7
	МБОУ "СШ с.Ламское"
	30
	3
	участник
	Афанасьева Ирина Васильевна

	4.
	Фролова
	Елена
	Сергеевна
	7
	МБОУ "СШ с.Тростное"
	30
	17
	победитель
	Бурлакова Виктория Алексеевна

	5.
	Аветисян
	Роберт
	Артурович
	7
	МБОУ "СШ с.Тростное"
	30
	0
	участник
	Бурлакова Виктория Алексеевна

	6.
	Мещеряков
	Егор
	Андреевич
	7
	МБОУ «СШ с. Становое»
	30
	2
	участник
	Лютова Ольга Михайловна

	7.
	Войнова
	Надежда
	Владимировна
	8
	МБОУ «СШ с. Становое»
	30
	8
	участник
	Афанасьев Вадим Анатольевич

	8.
	Ветряков
	Степан
	Ильич
	8
	МБОУ «СШ с. Становое»
	30
	5
	участник
	Астахова Оксана Николаевна

	9.
	Меркулова
	Виктория
	Дмитриевна
	8
	МБОУ "СШ с.Тростное"
	30
	10
	победитель
	Бурлакова Виктория Алексеевна

	10.
	Богданов
	Степан
	Александрович
	8
	МБОУ "СШ с.Тростное"
	30
	9
	призер
	Бурлакова Виктория Алексеевна

	11.
	Титов
	Александр
	Павлович
	8
	МБОУ "СШ с.Тростное"
	30
	5
	участник
	Бурлакова Виктория Алексеевна

	12.
	Булдума
	Иван
	Алексеевич
	8
	МБОУ "СШ с.Тростное"
	30
	4
	участник
	Бурлакова Виктория Алексеевна

	13.
	Варданян
	Григорий
	Володяевич
	8
	МБОУ "СШ с.Тростное"
	30
	4
	участник
	Бурлакова Виктория Алексеевна

	14.
	Степанова
	Евгения
	Александровна
	8
	МБОУ «СШ с. Ламское»
	30
	3
	участник
	Афанасьева Ирина Васильевна

	15.
	Боброва
	Василиса
	Сергеевна
	8
	МБОУ «СШ с. Ламское»
	30
	0
	участник
	Афанасьева Ирина Васильевна

	16.
	Грунина
	Елизавета
	Валерьевна
	8
	МБОУ "ОШ с.Грунин Воргол"
	30
	11
	победитель
	Маркова Валентина Сергеевна

	17.
	Жукова
	Александра
	Александровна
	9
	МБОУ «СШ с. Становое»
	30
	18
	победитель
	Лялина Татьяна Васильевна

	18.
	Курбанова
	Аделина
	Артуровна
	9
	МБОУ «СШ с. Становое»
	30
	9
	призер
	Лялина Татьяна Васильевна

	19.
	Костин
	Максим
	Георгиевич
	9
	МБОУ «СШ с. Становое»
	30
	5
	участник
	Астахова Оксана Николаевна

	20.
	Демидюк
	Дарья
	Алексеевна
	9
	МБОУ "СШ с.Тростное"
	30
	18
	победитель
	Бурлакова Виктория Алексеевна

	21.
	Хайтулова
	Ольга
	Евгеньевьена
	9
	МБОУ "ОШ с.Грунин Воргол"
	30
	3
	участник
	Маркова Валентина Сергеевна

	22.
	Малютин
	Тимофей
	Евгеньевич
	10
	МБОУ «СШ с. Становое»
	30
	24
	победитель
	Кононыхин Александр Львович

	23.
	Мологина
	Екатерина
	Ивановна
	10
	МБОУ «СШ с. Становое»
	30
	23
	призер
	Клинчук Надежда Александровна

	24.
	Плохих
	Алена
	Евгеньевич
	10
	МБОУ «СШ с. Становое»
	30
	18
	призер
	Селиванова Галина Петровна

	25.
	Селиванов
	Константин
	Романович
	11
	МБОУ «СШ с. Становое»
	30
	1
	участник
	Лялина Татьяна Васильевна

	26.
	Андреев
	Кирилл
	Алексеевич
	11
	МБОУ «СШ с. Становое»
	30
	2
	участник
	Лялина Татьяна Васильевна

	27.
	Васькин
	Сергей
	Сергеевич
	11
	МБОУ «СШ с.Ламское»
	30
	4
	участник
	Помогаев Владимир Александрович

	28.
	Никитина
	Ульяна
	Ивановна
	11
	МБОУ «СШ с.Ламское»
	30
	0
	участник
	Помогаев Владимир Александрович

	29.
	Копылова

	Юлия
	Юрьевна
	11
	МБОУ «СШ с.Толстая Дубрава»
	30
	3
	участник
	[bookmark: _GoBack]Ханина Татьяна Николаевна

Приложение 2
к приказу отдела образования
от 11 октября 2024 года № 72

Рейтинг победителей школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

по физике

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Наименование ОУ
	Max
 кол-во баллов
	Кол-во набран-ных баллов
	Статус (победитель, призер, участник)
	ФИО учителя

	1.
	Синельников
	Владислав
	Денисович
	7
	МБОУ "СШ с.Ламское"
	30
	10
	победитель
	Афанасьева Ирина Васильевна

	2.
	Фролова
	Елена
	Сергеевна
	7
	МБОУ "СШ с.Тростное"
	30
	17
	победитель
	Бурлакова Виктория Алексеевна

	3.
	Меркулова
	Виктория
	Дмитриевна
	8
	МБОУ "СШ с.Тростное"
	30
	10
	победитель
	Бурлакова Виктория Алексеевна

	4.
	Грунина
	Елизавета
	Валерьевна
	8
	МБОУ "ОШ с.Грунин Воргол"
	30
	11
	победитель
	Маркова Валентина Сергеевна

	5.
	Жукова
	Александра
	Александровна
	9
	МБОУ «СШ с. Становое»
	30
	18
	победитель
	Лялина Татьяна Васильевна

	6.
	Демидюк
	Дарья
	Алексеевна
	9
	МБОУ "СШ с.Тростное"
	30
	18
	победитель
	Бурлакова Виктория Алексеевна

	7.
	Малютин
	Тимофей
	Евгеньевич
	10
	МБОУ «СШ с. Становое»
	30
	24
	победитель
	Кононыхин Александр Львович

Приложение 3
к приказу отдела образования
от 11 октября 2024 года № 72

Рейтинг призёров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

по физике

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Наименование ОУ
	Max
 кол-во баллов
	Кол-во набран-ных баллов
	Статус (победитель, призер, участник)
	ФИО учителя

	1.
	Велин
	Дмитрий
	Сергеевич
	7
	МБОУ "СШ с.Ламское"
	30
	9
	призер
	Афанасьева Ирина Васильевна

	2.
	Богданов
	Степан
	Александрович
	8
	МБОУ "СШ с.Тростное"
	30
	9
	призер
	Бурлакова Виктория Алексеевна

	3.
	Курбанова
	Аделина
	Артуровна
	9
	МБОУ «СШ с. Становое»
	30
	9
	призер
	Лялина Татьяна Васильевна

	4.
	Мологина
	Екатерина
	Ивановна
	10
	МБОУ «СШ с. Становое»
	30
	23
	призер
	Клинчук Надежда Александровна

	5.
	Плохих
	Алена
	Евгеньевич
	10
	МБОУ «СШ с. Становое»
	30
	18
	призер
	Селиванова Галина Петровна

image1.png
(pi